Edição 663 | Ano 4
11 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UYT2X0U4-UZWJZ9LD-L7J6BDEA-AGHQ8BS1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013-2021-PP-

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 013-2021-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
contratação para o fornecimento parcelado de carne bovina fresca, para
manutenção do Fundo Municipal da Assistência Social, Fundo Municipal da Saúde e
Secretaria de Educação – Departamento de Educação e Departamento de Cultura
do Município de Rio Real – Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei
10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da empresa:
JOSÉ SÉRGIO DE OLIVEIRA, CNPJ: 26.842.576/0001-90, vencedora dos Itens: 01

com o valor de R$ 51.030,00 (cinquenta e um mil e trinta reais), 02 com o valor de
R$ 19.120,00 (dezenove mil cento e vinte reais), 03 com o valor de R$ 56.125,00
(cinquenta e seis mil cento e vinte cinco reais), 04 com o valor de R$ 65.025,00
(sessenta e cinco mil e vinte cinco reais), 05 com o valor de R$ 19.950,00 (dezenove
mil novecentos e cinquenta reais), 06 com o valor de R$ 51.110,00 (cinquenta e um
mil cento e dez reais) e 07 com o valor de R$ 32.900,00 (trinta e dois mil e
novecentos reais) totalizando o valor global de R$ 295.260,00 (duzentos e noventa e
cinco mil duzentos e sessenta reais). Rio Real/BA, 11 de março de 2021, Antônio
Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 663 | Ano 4
11 de março de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

Certificação Digital: UYT2X0U4-UZWJZ9LD-L7J6BDEA-AGHQ8BS1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

		2021-03-11T15:37:48-0300